B-10
Gewindeeinsatz (für Quadratrohre: Abmessungen und Gewinde in Zoll) - Part. TP5
Embout fileté (pour tubes carrés:  dimensions et filetages en pouces) - Part. TP5
Interferenzpassung
Accouplement  à interférence
GEWINDEEINSATZ
D2
D
D1
L
H
Rohrabmessungen/Dimensions du tube
Type Code
Max.
statische
Last
Charge
statique
Außen
Externe
Stärke
Épaisseur
Innen
Interne
Gewinde/Filetage
D
D1 D2 H L
(inches) (mm) (inches) (mm) (mm) (UNC) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (N)
1”1/2 (38,1)
0,065” (1,65) 34,8
3/8”-16 (9,52) 38 34,8 8 38 TP5A CP001758 5000
1/2”-13 (12,7) 38 34,8 8 38 TP5B CP001759 5000
5/8”-11 15,87) 38 34,8 8 38 TP5C CP001760 6500
3/4”-10 (19,05) 38 34,8 8 38 TP5D CP001761 9000
0,12” (3,05) 32
3/8”-16 (9,52) 38 32 8 38 TP5E CP001762 5000
1/2”-13 (12,7) 38 32 8 38 TP5F CP001763 5000
5/8”-11 (15,87) 38 32 8 38 TP5G CP001764 6500
3/4”-10 (19,05) 38 32 8 38 TP5H CP001765 9000
2” (50,8)
0,065” (1,65) 47,5
3/8”-16 (9,52) 50,6 47,5 10 45 TP5I CP001766 5000
1/2”-13 (12,7) 50,6 47,5 10 45 TP5L CP001767 5000
5/8”-11 (15,87) 50,6 47,5 10 45 TP5M CP001768 6500
3/4”-10 (19,05) 50,6 47,5 10 45 TP5N CP001769 9000
0,109” (2,77) 45,26
3/8”-16 (9,52) 50,6 45,26 10 45 TP5O CP001770 5000
1/2”-13 (12,7) 50,6 45,26 10 45 TP5P CP001771 5000
5/8”-11 (15,87) 50,6 45,26 10 45 TP5Q CP001772 6500
3/4”-10 (19,05) 50,6 45,26 10 45 TP5R CP001773 9000
0,12” (3,05) 44,7
3/8”-16 (9,52) 50,6 44,7 10 45 TP5S CP001774 5000
1/2”-13 (12,7) 50,6 44,7 10 45 TP5T CP001775 5000
5/8”-11 (15,87) 50,6 44,7 10 45 TP5U CP001776 6500
3/4”-10 (19,05) 50,6 44,7 10 45 TP5V CP001777 9000
MATÉRIAUX:  embout en polyamide renforcé, insert fileté en laiton nickelé.MATERIALIEN:  Aus Polyamid, glasfaserverstärkt, schwarz; Gewindebuch-
se aus vernickeltem Messing.
Gewindeeinsatz (für Quadratrohre) - Part. U30
Embout fileté (pour tubes carrés) - Part. U30
MATÉRIAUX: Capuchon en acier inoxydable.
CARACTÉRISTIQUES: Montage par soudage.
MATERIALIEN: Kappe aus rostfreiem Stahl.
MERKMALE: Montage durch Schweißen.
Type Code Max. statische
Last Charge statique (N)
U30 CPB00029 20000
40 M
16 20
10
3
40
Montage durch Schweißen
Interferenz-Kopplung
Montage par soudage
Couplage interférentiel